Câmara Municipal de Central

quarta-feira, 23 de junho de 2021

Ano VIII - Edição nº 00176 | Caderno 1

Câmara Municipal de Central publica



Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE № 001/2021.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Central

Outros



ESTADO DA BAHIA

AMARA MUNICIPAL DE CENTRAL

Praça do Mercado s/n Centro Central – Bahia, CEP 44940-000 fone 74 3655 1017. http://www.camaracentral.ba.gov.br e-mail camaramunicipaldecentral@gmail.com CNPJ: 63.086.367/0001-90

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL - CCJ. COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CESOS.

EDITAL Nº 001/2021 DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL PARA O LEVANTAMENTO DE INFORMAÇÕES SOBRE A REGULARIDADE OU NÃO, DOS TÍTULOS DE APERFEIÇOAMENTO DOS PROFESSORES, OS QUAIS FORAM EMITIDOS PELA VALE DO CRICARÉ E CANCELADOS PELA GESTÃO PASSADA.

MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA.

AS PRESIDÊNCIAS DAS COMISSÕES DE JUSTIÇA E EDUCAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, através de seus Presidentes infraassinados, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 58, §2º, inciso II da Constituição Federal, CONVOCA os munícipes e a sociedade civil organizada a participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL para discussão do tema, como forma de buscar a mais rápida solução do caso. Para evitar aglomeração de pessoas devido à pandemia, a presença no Plenário será restrita a membros da Casa de Leis, do Executivo, do Sindicato dos Servidores e professores, pré-inscritos, no dia 12 de julho, do corrente, às 09h.

Informamos ainda, que os demais interessados poderão participar virtualmente, já que o evento será transmitido em tempo real pela página oficial da Câmara (https://www.facebook.com/camaradecentral/live_videos;).

Gabinete das Comissões da Câmara Legislativa de Central, em 23 de junho de 2021.

Suesdras De Carvalho Dourado

Presidente da CCJ

Esiovam Andrade Dos Santos Presidente da CESOS

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba